
 



PRÉAMBULE 

  Le club de BMX de Crépy en Valois, est heureux de vous inviter à la 1ère manche du championnat   

Nord/Pas de Calais/Picardie, le 19 septembre 2010 (manche comptant pour le championnat 2011) 

1. LA PISTE. 

          La piste de BMX se situe rue de la Sablonnière ; entre le terrain de rugby  et la nouvelle 

piscine. Un fléchage sera mis en place. 

 

 

 

2. L’ACCUEIL 

L’accueil se fera sur la piste, au niveau du secrétariat, près de la ligne d’arrivée. Vous pourrez obtenir 

confirmation de votre inscription et y retirer vos pastilles de couleur. La course est ouverte à tous les 

comités. 

 



3. TIMING : Donné à titre indicatif, il est susceptible de modifications. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tous les essais seront réalisés avec le grille de départ   

  

    
    
Championnat BMX NPC / PIC 2010  REALISE 

DEROULEMENT HEURE DEBUT TEMPS ALLOUE HEURE FIN 

Essais cruisers (Bloc 1) 10:00:00 0:20:00 10:20:00 

Mise en grille des cruisers 10:20:00 0:05:00 10:25:00 

Manche 1 cruisers (Bloc 1) 10:25:00 0:10:00 10:35:00 

1ère séance Essais prélicences, poussins, pupilles( Bloc 2) 10:35:00 0:15:00 10:50:00 

Manche 2 cruisers (BLOC 1) 10:50:00 0:10:00 11:00:00 

1ère séance Essais Benjamins et Minimes( Bloc 3) 11:00:00 0:15:00 11:15:00 

Manche 3 cruisers (BLOC 1) 11:15:00 0:10:00 11:25:00 

2ème séance Essais prélicences, poussins, pupilles( Bloc 2) 11:25:00 0:20:00 11:45:00 

1/2 FINALES BLOC 1  11:45:00 0:10:00 11:55:00 

2ème séance Essais Benjamins et Minimes( Bloc 3) 11:55:00 0:20:00 12:15:00 

FINALES BLOC 1  12:15:00 0:10:00 12:25:00 

pause REPAS 12:25:00 0:30:00 12:55:00 

Essais (Bloc 4) 12:55:00 0:35:00 13:30:00 

Mise en grille 13:30:00 0:05:00 13:35:00 

Manche 1 BLOCS 2+3+4 13:35:00 0:35:00 14:10:00 

Manche 2 BLOCS 2+3+4 14:10:00 0:35:00 14:45:00 

Manche 3 BLOCS 2+3+4 14:45:00 0:35:00 15:20:00 

Pause  15:20:00 0:15:00 15:35:00 

1/4 Finales BLOCS 2+3+4 

15:35:00 
 0:20:00 15:55:00 

Pause  15:55:00 0:10:00 16:05:00 

1/2 Finales BLOCS 2+3+4 16:05:00 0:15:00 16:20:00 

Finales BLOCS 2+3+4 16:20:00 0:25:00 16:45:00 

DEFINITION DES BLOCS  

  

   BLOC 1 tous les Cruisers  

 
 

  

 

 

  

 BLOC 2 Prélicences G et F 2006/2005 

  Poussins G et F 2004/2003 

  Pupilles G et F 2002/2001 

   BLOC 3 Benjamins G et F 2000/1999 

  Minimes G et F 1998/1997 

  
  BLOC 4 Cadets G et F 1996/1995 

  Caté 17-24 ans 

 
  Filles 17 et + 

 
 

Hommes 17/24 

 

 
Hommes 25/29 

  
 

Hommes 30 + 

 

 

Elites régional 
  
 
 



4. INSCRIPTIONS. 

Les inscriptions sont à faire en ligne sur le site bmxnpc.fr, par l’intermédiaire des clubs, 

Les inscriptions sur place sont possibles jusque 10H. Toute inscription sur place, le montant en sera 

doublé. 

5. ENGAGEMENTS. 

20 pouces ou 24 pouces toutes catégories : 8€ 

20 pouces et 24 pouces toutes catégories : 10€ 

Les engagements des clubs sont à régler par chèque à l’ordre de CREPYBMX. 

6. SECOURS. 

Ils seront assurés par la Protection Civil. 

7. RESTAURATION. 

Une restauration/buvette sera assurée sur place. 

 

CONTACT : 

Georges Berenguer : Quaderback@aol.com 

Claudine Lecointe : crepybmx60@gmail.com 

mailto:Quaderback@aol.com
crepybmx60@gmail.com

